
Doporučení pro údržbu 

• Výrobek pravidelně čistěte suchým hadříkem. Výrobek musí být při čištění  

odpojen nebo vypnut. 

• Udržujte konektory a/nebo porty bez prachu, vláken atd., abyste zabránili nesprávnému  

připojení. 

• Zabraňte rozbití zařízení. Nepokládejte na něj žádné předměty a neohýbejte jej příliš silně. 

• Pokud produkt obsahuje kabel, neohýbejte jej příliš pevně a netahejte za něj, abyste  

produkt odpojili ze zásuvky. 

• Výrobek nevlhčete. Uchovávejte jej vždy na suchém místě, mimo dosah vlhkosti. 

• Pokud výrobek nepoužíváte, uložte jej na místě bez prachu, nečistot, vláken, tekutin  

atd. 

• Pokud se do vnitřku produktu dostane voda nebo jiné kapaliny, okamžitě jej odpojte od jakéhokoli  

připojeného zdroje napájení nebo zařízení, ke kterému je připojen. 

• Zabraňte pádu nebo nárazu produktu. Mohlo by dojít k poškození. 

• Nepoužívejte výrobek k jinému účelu, než ke kterému je určen. 

• Recyklujte výrobek v souladu s místními zákony a předpisy na ochranu životního  

prostředí. 

 

Bezpečnostní informace 

Před prvním použitím zařízení si přečtěte následující pokyny: 

• Při používání zařízení udržujte mimo dosah zdrojů tepla (oheň) a zdrojů vlhkosti (voda  

a jiné kapaliny). 

• Pokud je výrobek mokrý nebo poškozený, nepoužívejte jej. 

• Nepoužívejte výrobek s mokrýma rukama. 

• Nenechávejte výrobek v kontaktu s hořlavými materiály. 

• Nevystavujte výrobek vysokým teplotám (například: uvnitř auta během horkého  

počasí) 

• Nevhazujte výrobek do ohně. 

• Udržujte výrobek mimo dosah dětí. 

• Pokud výrobek nebudete delší dobu používat, odpojte jej nebo vypněte. 



• Zařízení nepoužívejte, pokud zjistíte jakékoli viditelné vady. 

• Nepokoušejte se produkt otevřít nebo prorazit. Mohli byste ho poškodit. 

• Nepoužívejte výrobek s nekompatibilními zařízeními. 

• Produkt nerozebírejte ani neupravujte. Tímto by došlo ke ztrátě platnosti záruky. 

 

Právní poznámka 

Atlantis Internacional SL tímto prohlašuje, že tento produkt je v souladu se základními  

požadavky a dalšími příslušnými ustanoveními směrnice 2014/53/ES. Vlastnosti a  

funkce popsané v tomto návodu jsou založeny na testech provedených Atlantis Internacional SL.  

Je odpovědností uživatele, aby produkt po jeho zakoupení prozkoumal a ověřil. Atlantis Internacional  

SL není odpovědný a nikdy nebude odpovědný za jakoukoli osobní ztrátu nebo zranění, ekonomické  

ztráty, materiální ztráty nebo jakékoli škody způsobené nesprávným použitím, zneužitím nebo  

nesprávnou instalací produktu. Pro elektronická zařízení s Bluetooth: Atlantis Internacional SL není  

odpovědný a nikdy nebude odpovědný za jakoukoli funkci, komunikaci a selhání spojení mezi  

produktem a zařízeními podporujícími technologii Bluetooth. 

 

Likvidace elektronických a elektrických zařízení 

Tento symbol označuje, že elektrické a elektronické zařízení je třeba sbírat odděleně. 

 

 

 

Tento produkt je určen k oddělenému sběru na příslušném sběrném místě. 

• Nelikvidujte jako domovní odpad. 

• Konečná cena tohoto produktu zahrnuje náklady nutné pro správné ekologické  

nakládání s produkovaným odpadem. 

• Pokud zařízení používá baterie, musí být vyjmuty ze zařízení a zlikvidovány v  

příslušném sběrném středisku. Pokud nelze baterie vyjmout, nepokoušejte se to  

udělat sami, protože to musí provést kvalifikovaný odborník. 

• Tříděný sběr a recyklace pomáhá chránit přírodní zdroje a předcházet negativním  



dopadům na lidské zdraví a životní prostředí, které by mohly vzniknout v důsledku  

nesprávné likvidace. 

• Pro více informací kontaktujte prodejce nebo místní úřady odpovědné za nakládání s  

odpady 


